
Imprimir Página | de 1 

  

identificación de pago 
RUC 
CEP?HH(Número de Serie) 
Código impuesto 
Impuesto 
Tipo de Formulario 

Razón Social 
RESUMEN DE DATOS 
Periodo Fiscal 
Fecha de Declaración 
Fecha de Vencimiento 
Hora de Declaración 
Fecha Máxima de Pago 

VALORES A PAGAR 
Total Impuesto a Pagar 
intereses por mora 
Multas 
Total a Pagar 

FORMA DE PAGO 
Débito Bancario, Efectivo, Cheque 
Compensaciones 
Notas de Crédito 

Le recordamos que el valor de US $ 315.88   

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO 

, debe ser cancelado hasta el 11/05/2009 

Red bancaria 
0991361812001 
870265879295 

1021 
Renta Sociedades 

101 

FLASHVENT S.A. 
2008 

27/04/2009 
13/04/2009 

10 19:13 AM 
11/05/2009 

$ 303.28 
$350 
$9.10 

$ 315.88 

$ 315.88 
$ 0.00 
$ 0.00     

   
https://declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-internet/recepcion/detalleComproba... 

    E E 0- 
E us ca d0 

    

  

REGISTROS . 
DE SOLIEDADS um. 

P - ce 

27/04/20



Pagina 1 

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
RUC: 0991361812001 

RAZON SOCIAL: —FLASHVENT S.A. 

IMPUESTO: — Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: 01/2008 (mm/yyyy) 

CAMPO 

031 

102 

198 

199 

201 

202 

203 

311 

339 

341 

345 

369 

399 

421 

423 

439 

447 

469 

499 

501 

517 

598 

599 

602 

699 

728 

729 

733 

736 

780 

789 

790 

797 

798 

799 

801 

829 

842 

849 

859 

879 

902 

903 

904 

905 

  

o | Epa) 

DESCRIPCION VALOR 

ORIGINAL =< SUSTITUTIVA ORIGINAL 

AÑO 2008 

No. ID REPRESENTANTE LEGAL 0910799048 

RUC CONTADOR 0915909105001 

RO A 0991361812001 

RAZÓN SOCIAL FLASHVENT S.A. 

EXPEDIENTE TT 76049 

Caja, Dantas A 1,367.72 

TOTAL ACTIVO CORRIENTE O 1,367.72 

Inmuebles (excepto terrenos) AA 3,560.20 

Equipo de computación y SOÍTWare A 1,300.00 

TOTAL ACTIVOS FIJOS 4,860.20 

TOTAL DEL ACTIVO 6,227.92 

Otras cuentas y documentos por pagara no relacionados locales / Corriente 1,054.61 

Impuesto a la renta por pagar del ejercic1o TIT 303.28 

TOTAL PASIVO CORRIENTE TT 1,357.89 
Préstamos de accionistas / Locales "TT TT 3,560.20 

TOTAL PASIVO LARGO PLAZO === 3,560.20 

TOTAL DEL PASIVO 4,918.09 
Capital suscrito y/o asignado 400.00 

Utilidad del ejercicio 909.83 

TOTAL PATRIMONIO NETO TT Don 1,309.83 

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 6,227.92 

Ventas netas locales gravadas con tarifa 0% — “TIT 236,726.84 

TOTAL INGRESOS 236,726.84 
Gasto - Mantenimiento y reparaciones — 31.03 

Costo - Combustibles TO 2,215.73 

Costo - Suministros y materiales —-—-—- TT 75,121.92 

Gasto = TIanSsporte TT 1,045.85 

IVA que se carga al Qasto 2,248.09 

Costo - Pagos por otros servicios — TIT 107,450.89 

Gasto - Pagos por otros servicios TT 47,400.22 

SUBTOTAL COSTO TI 184,788.54 
SUBTOTAL GASTO IO 50,725.19 

TOTAL COSTOS Y GASTOS TIT III 235,513.73 
UTILIDAD DEL EJERCICIO — oro JÁ 1,213.11 
UTILIDAD GRAVABLE — === TIT III o Lg € 1,213.11 
Saldo utilidad gravable — mn TT z E 1,213.11 

Total impuesto Causado TT => +: 303.28 

SALDO IMPUESTO A LA RENTA A PAGAR . 303.28 

Anticipo próximo año TT a» bo 3 1,445.47 

TOTAL IMPUESTO A PAGAR —==============o nooo E 303.28 
INTERESES POR MORA mm 3.50 

MULTAS q TIRA 9.10 

MEDIANTE CHEQUE, DÉBITO BANCARIO, EFECTIVO U OTRAS FORMAS DE PAGO 315.88 

  

  
 



Pagina 2 

q¿q_xC_—óenE—Á——— O 555. A A TI - 

l SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

RUC: 0991361812001 

RAZON SOCIAL: —FLASHVENT S.A. 

IMPUESTO: — Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: 01/01/2008 (dd/mm/yyyy) 

CAMPO. DESCRIPCION VALOR 
l 

921 FORMA DE PAGO TO Otras Formas de Pago 

922 BANCO TOO RED BANCARIA 
999 TOTAL PAGADO A A A A A AI 315.88 

  

Firma Representante Legal 

Hueco FeRLAUDO WELSSC a CHIRIBO EA 

C.l. 0910799048 

  

Scolbhdb ÍABIME ALEUCASIN i 

C.l. 0915909105001 

  

  

ALGA CIA D. 
Dd e 

IS 
o REGISTROS 
Es DE SOCIEDAD:S 
25 

   

1
5
 

pu
 

  

Uy Cares Deiás E, 

Xu, YA SS 
a Pos 

e 

a És 
e


