

## **GERVICIO DE RENTAS INTERNAS** COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO

Identificación de pago RUC CEP#(Número de Serie) Código Impuesto Impuesto Tipo de Formulario

Red bancaria 0991361812001 870265879295 1021 Renta Sociedades 101

Razón Social

**RESUMEN DE DATOS** FLASHVENT S.A. Periodo Fiscal 2008 27/04/2009 Fecha de Declaración Fecha de Vencimiento 13/04/2009 Hora de Declaración 10:19:13 AM Fecha Máxima de Pago 11/05/2009

**VALORES A PAGAR** Total Impuesto a Pagar

\$ 303.28 \$ 3.50 Intereses por mora Multas \$9.10 Total a Pagar \$ 315.88

**FORMA DE PAGO** 

Débito Bancario, Efectivo, Cheque \$315.88 Compensaciones \$ 0.00 Notas de Crédito \$ 0.00

Le recordamos que el valor de US \$ 315.88 , debe ser cancelado hasta el 11/05/2009



233 11:42:31 04/27/2009 85 1 mcontrel
ON 3611 SRI IMPTO FISCALES CEP H:N
R.U.C/C.I.: 0991361812001
Razon social: FLASHUENT S.A.
Tip.Impto:: 1027 RENTA SOCIEDADES
Cep: 870265879295
Aut. SRI: 72704-200-925717-0
Efc: us\$315.88 CHO: us\$315.88 us\$315.88<sup>0</sup>



## **SERVICIO DE RENTAS INTERNAS**

RUC: 0991361812001

RAZON SOCIAL: FLASHVENT S.A.

IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL: 01/2008 (mm/yyyy)

CAMPO	DESCRIPCION	VALOR
031	ORIGINAL - SUSTITUTIVA	ORIGINAL
102	AÑO	2008
198	No. ID REPRESENTANTE LEGAL	0910799048
199	RUC CONTADOR	0915909105001
201	RUC	0991361812001
202	RAZÓN SOCIAL	FLASHVENT S.A.
203	EXPEDIENTE	76049
311	Caja, bancos	1,367.72
339	TOTAL ACTIVO CORRIENTE	1,367.72
341	Inmuebles (excepto terrenos)	3,560.20
345	Equipo de computación y software	1,300.00
369	TOTAL ACTIVOS FIJOS	4,860.20
399	TOTAL DEL ACTIVO	6,227.92
421	Otras cuentas y documentos por pagara no relacionados locales / Corriente	1,054.61
423	Impuesto a la renta por pagar del ejercicio	303.28
439	TOTAL PASIVO CORRIENTE	1,357.89
447	residence de decimination y modules	3,560.20
469	TOTAL TROUTY DEMOG TEMPS	3,560.20
499	101111 000 1110110	4,918.09
501	Capital suscrito y/o asignado	400.00
517	ourrand der ejererer	909.83
598		1,309.83
599		6,227.92
602	Ventas netas locales gravadas con tarifa 0%	236,726.84
699	101111 11101111100	236,726.84
728	date nancontactor propagationed	31.03
729	00000	2,215.73
733	oose caminetic finance	75,121.92
736		1,045.85
780	and que de congresa de grante	2,248.09
789 790	costo ragos por otros servicios	107,450.89
790	Gasto - Pagos por otros servicios	47,400.22 184,788.54
797	SUBTOTAL COSTO	50,725.19
798	TOTAL COSTOS Y GASTOS	235,513.73
801	TOTAL COLORS : CIRCLES	1 212 11
829	UTILIDAD DEL EJERCICIO	1,213.11 1,213.11 1,213.11
842	Saldo utilidad gravable	1,213.11
849	Total impuesto causado	303.28
859	CALDO IMPURCEO A LA PENEZ A DACAD	303.28
879	Anticipo próximo año	1,445.47
902	TOTAL IMPUESTO A PAGAR	303.28
903	INTERESES POR MORA	3.50
904	MULTAS	9.10
905	MEDIANTE CHEQUE, DÉBITO BANCARIO, EFECTIVO U OTRAS FORMAS DE PAGO	315.88
505	TEDITION OF THE TRACE OF THE TOTAL OF THE TO	313.00

## **SERVICIO DE RENTAS INTERNAS**

RUC: 0991361812001

RAZON SOCIAL: FLASHVENT S.A.

IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL: 01/01/2008 (dd/mm/yyyy)

CAMPO DESCRIPCION

VALOR

921	FORMA	DE	PAGO	

TOTAL PAGADO

922 BANCO -

999

Otras Formas de Pago RED BANCARIA

315.88

Firma Representante Legal

HUGO FERNANDO WEISSON CHIRIBOGA

C.I. 0910799048

Firma Contador (a)

SORAYD JAIME BLENCASTRI

C.I. 0915909105001

